

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rougsø VVS Holding ApS

Halvej 2B, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 34 20 94 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Paul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rougsø VVS Holding ApS Halvej 2B 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 34 20 94 05
	Stiftet: 5. december 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Vestergade 1, 8963 Auning
Kapitalinteresse	Industriparken 18 ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i selskabet VVS Mester Paul Christensen ApS og anden hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter i 2024 vil give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-20.554	-35.806
Indtægter af kapitalinteresser	103.786	740.159
Andre finansielle indtægter	641.414	99.167
Øvrige finansielle omkostninger	-118	-130.013
Resultat før skat	724.528	673.507
Skat af årets resultat	-136.579	9.830
Årets resultat	587.949	683.337
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.786	27.529
Udbytte for regnskabsåret	122.000	115.000
Overføres til overført resultat	362.163	540.808
Disponeret i alt	587.949	683.337

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	151.315	47.529
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.550.550	1.881.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.701.865</u>	<u>1.928.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.701.865</u>	<u>1.928.699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	89.600	86.400
Udsudte skatteaktiver	0	55.487
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.610
Andre tilgodehavender	157.500	311.250
Tilgodehavender i alt	<u>247.100</u>	<u>475.747</u>
Likvide beholdninger	<u>65.318</u>	<u>80.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.418</u>	<u>556.268</u>
Aktiver i alt	<u>3.014.283</u>	<u>2.484.967</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.315	27.529
Overført resultat	2.619.601	2.257.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	115.000
Egenkapital i alt	<u>2.952.916</u>	<u>2.479.967</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.367	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.367</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.367</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.014.283</u>	<u>2.484.967</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	1.716.630	114.000	1.910.630
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	27.529	540.808	115.000	683.337
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	27.529	2.257.438	115.000	2.479.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	103.786	362.163	122.000	587.949
	80.000	131.315	2.619.601	122.000	2.952.916

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>523.726</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter nom.20 t.kr. i Industriparken 18 ApS er stillet som sikkerhed i Industriparken 18 ApS for gæld til Djurslands Bank 566 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
